2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	22 июля 2024 года

	№
	1002

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 16 июня 2017 года № 643

В соответствии с законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года
№ 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Вологды
от 16 июня 2017 года № 643 «Об учете граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Положения таблицы 2 приложения к постановлению Администрации города Вологды от 16 июня 2017 года № 643 (в редакции настоящего постановления)
в отношении лиц, заключивших контракт (имеющих (имевших) иные правоотношения) с организациями, содействующими выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции, распространяются на правоотношения, возникшие
с 27 мая 2024 года.

3. Положения таблицы 4 приложения к постановлению Администрации города Вологды от 16 июня 2017 года № 643 (в редакции настоящего постановления) распространяются на правоотношения, возникшие с 13 марта 2024 года.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                                    А.Н.Накрошаев